АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 19

11.01.2016 г.                                                                                                                         х. Ленинский

«О возложении обязанностей в сфере противодействия коррупции, экстремизму и террризму».

                                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить обязанности  в сфере противодействия коррупции, экстремизму и терроризму  в Ленинском сельском поселении на специалиста 1 категории по правовой и кадровой работе                                                 Витчинову Т.Н.
2.Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                                                    Л.И.Бабкина

С распоряжением ознакомлена: _____________ Т.Н.Витчинова